
予定価格

落札金額

1,000,000

2,207,100

14,111,000

14,111,000

2,900,000

8,350,000

7,935,000

2,280,000

405,000

平成29年10月17日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

1 スタッドレスタイヤ等購入 5 3 不調

2
「未成年者を対象とした消費者啓
発」事業委託

㈱ドゥ・アーバン 6 1

3
折りたたみパイプ椅子及び高座椅
子購入

㈱ヒノデン福生支店 5 1

4
中央排水区Ｈ29その2工事（市道第
335号線付近）

土屋建設㈱ 7 1 事前公表案件

5 庭木剪定等管理委託 ㈱共進造園 6 1

6 道路標示設置その７工事 多摩ライン㈱ 6 1 事前公表案件

7
公共下水道管渠清掃委託（駅前等
清掃）

㈱スイーピングサービス 5 1

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

8 ノロウイルス検査委託 ㈱武蔵臨床検査所 5 1





 

入札見積経過調書

案件番号 2017-00399 件名

内部発注番号 4036
「未成年者を対象とした消費者啓発」事業委託入札見積締切日時 2017年10月16日 17時00分

開札日時 2017年10月17日 9時48分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町５番地

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ドゥ・アーバン

所在地 東京都目黒区青葉台二丁目２１番６号中目黒青葉台ビル

落札金額 1,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ドゥ・アーバン 1,000,000円 落札

2 株式会社キョウエイアドインターナショナル 本
社

1,043,800円

3 株式会社サンニチ印刷 東京支社 1,690,000円

4 株式会社ＪＴＢコーポレートセールス 2,484,000円

5 株式会社ぎょうせい

辞退

6 株式会社ヒューマントラスト 営業本部

不参

備考 【概要】
消費生活問題に関心を持ちにくい未成年者の市民に対し、消費者啓発の関心を高めるとともに、消費者相談窓口の認知度
を向上させるなど消費生活問題に係る啓発を実施し、地域社会における消費生活問題解決力の強化を図ることを目的とする
。
 
※入札価格は税抜きです。





 

入札見積経過調書

案件番号 2017-00400 件名

内部発注番号 4141
中央排水区Ｈ29その2工事（市道第335号線付近）入札見積締切日時 2017年10月16日 17時00分

開札日時 2017年10月17日 9時24分

予定価格 15,239,880円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市熊川810番地先

業種 0500 下水道施設工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 土屋建設株式会社

所在地 東京都あきる野市平沢７８１番地１

落札金額 14,111,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 土屋建設株式会社 14,111,000円 落札

2 東山建設株式会社

辞退

3 有限会社村尾造園土木

辞退

4 成友興業株式会社 福生営業所

辞退

5 株式会社第一建設

辞退

6 株式会社島田組 福生営業所

辞退

7 岩浪建設株式会社

不参

備考 管布設及び人孔設置工　新設雨水管　ＶＵφ250　48.63ｍ
　　　　　　　　　　　新設人孔　　1号2基
　　　　　　　　　　　集水桝設置工　一式
　　　　　　　　　　　取付管工　　　一式
　　　　　　　　　　　付帯工　　　　一式
 
※予定価格事前公表案件
※最低制限価格12,251,000円（税抜き）
※入札価格は税抜きです。





 

入札見積経過調書

案件番号 2017-00406 件名

内部発注番号 4315
道路標示設置その７工事入札見積締切日時 2017年10月16日 17時00分

開札日時 2017年10月17日 9時33分

予定価格 9,018,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市内

業種 7500 道路標示塗装

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 多摩ライン株式会社

所在地 東京都福生市牛浜３２番地１

落札金額 7,935,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 多摩ライン株式会社 7,935,000円 落札

2 有限会社麻生マーク 7,973,000円

3 株式会社ミズホライン 7,983,000円

4 株式会社アルファー企業 多摩営業所 8,000,000円

5 日本ロードマーク株式会社 多摩支店 8,075,000円

6 株式会社アシスタ 8,100,000円

備考 【概要】
道路標示（外側線）を施工する。
外側線　幅15ｃｍ実線　12,622ｍ
　〃　　幅15ｃｍ破線　  30.5ｍ
 
※予定価格事前公表案件
※入札価格は税抜きです。






